*Et p. ed. A. per B. attornatum suum venit, &c. (or in propria persona) et dicit quod dominus Jacobus rex nunc ipsum A. occasione præmissa impetere seu occasionare non debet: quia dicit, quod per quendam actum in parlamento dicti domini regis nunc tent' apud Westm' in com' Midd' nono die Februarii anno regni sui septimo, inter alia, inactitat' et stabilitum existit autoritate ejusdem parlamenti, \* quod omnes et singuli subditi dicti domini regis tam spirituales, quam temporales hujus regni Angliæ, Walliæ, insularum Fernsey, et Garusey, et villæ Barwic, hæredes, successores, executores, et administratores sui, et eorum quilibet, ac omnia et singula corpora aliquo modo corporata, civitat', burgi, comitat', riding, hundred, lath, rape, wapentag', vil', villat', hamlet' et tithing, et eorum quilibet, ac successor, et successores eorum, et cujuslibet eorum autoritate ejusdem parlamenti acquietarentur, perdonarentur, relaxarentur, et exonerarentur versus dictum dominum regem, hæredes et successores suos et quemlibet eorum de omnibus proditionibus, felonis, offensis, contempt', transgress', intrationibus, injuriis, deceptionibus, malegesturis, forisfacturis, penalitatibus, et summis pecuniæ, pœnis mortis, pœnis corporalibus, et pecuniariis, et generaliter de omnibus aliis rebus, causis, querelis, scelis, judiciis et executionibus in prædicto actu non exceptis, neque forpris, que per ipsum dominum regem aliquo modo, seu per aliquem modum perdonari potuerunt ante et usque nonum diem Novembris tunc ultim' prædict' editionem actus prædicti, cuilibet, aut alicui suorum sub litorum, corporum, corporat', civitat', burgorum, comitat', riding, hundred, lath, raparum, wapentag', villæ, villat', et tithing, vel aliquorum aliorum prout in actu prædicto plenius continetur. Et id m A. dicit quod \* offensa prædicta versus ipsum in forma prædicta objecta non est in actu prædicto accepta, neque forprisata. Et quod ipse est et tempore editionis actus prædicti fuit subditus et ligeus dicti domini regis nunc natus sub obedientia sua, videlicet apud Westm' prædict', quodque ipse non est aliqui persona in actu prædicti' except' neque forprisat'. Et hoc paratus est sciificare, unde non intendit quod dictus dominus rex nunc ipsum A. occasione præmissa impetere seu occasionare velit, unde petit judicium. Et quod ipse de præmissis prædicti' exoneraretur, et quod generalis pardonatio prædicta ei allocatur, &c. See before cap. of Falsifying of Attainders.*

By the generall pardon of 28 El. all felonies are pardoned, burglary excepted. Hil. 29 El. it was resolved by all the justices, that a man being attainted of burglary was excepted, for the burglary remains, and is made more apparant by the attainder, and the offence of burglary is the foundation.

The most beneficiall generall pardons for the subject were those of the fift, and thirteenth years of the reign of queen Elizabeth, as by comparison of those with others, will to the judicious reader easily appear. The best generall pardon in all king James time, was that of the 21 year of his reign, as by comparison of that with

with any of his former, will evidently appear, and were too long here to be rehearsed.

And now of particular pardons. No particular pardon, be it at the coronation, or any other, of any offence or offences whatsoever, that is absolute without any \* condition, &c. need any writ of allowance, but when the pardon is conditional by force of the act of 10 E. 3. cap. 2. there a writ of allowance out of the chancery testifying that the condition is performed, viz. surety found according to that act may be had, or the party may plead the finding of surety, &c. and vouch the record.

The most large and beneficial pardons by letters patents, that we have read, and doe remember, were that to William Wickham bishop of Winchester (for good men will never refuse God and the kings pardon, because every man doth often offend both of them) and that other to Thomas Woolsey cardinall, which are learnedly and largely penned.

But let us turn our eye to ancient charters of pardon, and consider well of them.

*Edwardus Dei gratia rex Angliæ, dominus Hiberniæ, et dux Aquit', omnibus balivis et fidelibus suis, ad quos presentes literæ pervenerint, salutem. Sciatis quod pro bono servitio quod Johannes Chaumprona de Thornton in Pickeringis, in partibus Scotiæ nobis impendit, perdonavimus ei sectam pacis nostræ, quæ ad nos pertinet \* pro morte Isabellæ, quondam uxoris suæ, unde indictatus est, et firmam pacem nostram ei inde concedimus. Ita tamen quod stet recto, si quis versus eum inde loqui voluerit. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Roukesburge, nono die Febr. anno regni nostri tricesimo.*

*Edwardus Dei gratia rex Angliæ, dominus Hiberniæ, et dux Aquitan', omnibus balivis et fidelibus suis, ad quos presentes literæ pervenerint, salutem. Sciatis quod pro bono servitio quod Galf. filius Warrum in partibus Scotiæ impendit, perdonavimus eidem Galfro. sectam pacis nostræ quæ ad nos pertinet, de homicidiis, roberis, latrocinis, fractionibus domorum, felonis et aliis transgressionibus contra pacem nostram. in regno nostro factis, unde indictatus est, et similiter transgressionem quam fecit ab ecclesia de Watford, in quia aliquamdiu pro timore inimicorum suorum tenuit fugiendo, et se secundum legem et consuetudinem regni nostri iusticiar' non permittendo, et etiam utlagariam, si qua in ipsum ea occasione fuerit promulgata, et firmam pacem nostram ei inde concedimus. Ita tamen quod stet recto in curia nostra, si quis versus eum loqui voluerit de homicidiis, roberis, latrocinis, fractionibus, felonis et transgressionibus predictis. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Linūsen vicesimo secundo die Januarii anno regni nostri tricesimo, per breve de privato sigillo.*